

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PKG Holding ApS

**Nydamsvej 49
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2021

Peter Kirkegaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 84 21 40

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKG Holding ApS Nydamsvej 49 8362 Hørning
	CVR-nr: 29 84 21 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab for 2020 viser et resultat efter skat på kr. 888.559, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2020 viser en egenkapital på kr. 15.940.392.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-13.981	-11.715
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.644	2.963.137
Andre finansielle indtægter	471.039	727.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.290	68.953
Andre finansielle omkostninger	-82.432	-1.537.048
RESULTAT FØR SKAT	946.560	2.210.848
Skat af årets resultat	-58.001	-171.794
ÅRETS RESULTAT	888.559	2.039.054
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	245.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.637.070	1.353.351
Overført resultat	1.525.629	440.703
DISPONERET I ALT	888.559	2.039.054

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.059.705	5.709.061
Finansielle anlægsaktiver	3.059.705	5.709.061
ANLÆGSAKTIVER	3.059.705	5.709.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.988.705	5.741.625
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender	5.018.705	5.741.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.782.873	4.026.199
Værdipapirer og kapitalandele	7.782.873	4.026.199
Likvide beholdninger	238.144	157.823
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.039.722	9.925.647
AKTIVER	16.099.427	15.634.708

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.226.588	4.863.658
Overført resultat	11.588.804	10.063.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	245.000
EGENKAPITAL	15.940.392	15.296.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	149.721	142.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.514	188.553
Anden gæld	0	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	550	550
Kortfristede gældsforpligtelser	159.035	337.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	159.035	337.875
PASSIVER	16.099.427	15.634.708

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Tilbageføringsklæring
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.863.658	3.510.307
Årets bevægelse, resultatdisponering	-2.637.070	1.353.351
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.226.588	4.863.658
Overført resultat, primo	10.063.175	9.622.472
Årets resultat	3.525.629	685.703
Foreslået udbytte	-2.000.000	-245.000
Overført resultat ultimo	11.588.804	10.063.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	245.000	154.000
Foreslået udbytte	2.000.000	245.000
Udloddet udbytte	-245.000	-154.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	245.000
EGENKAPITAL	15.940.392	15.296.833

Noter

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	7.782.628
	<hr/>
	7.782.628
	<hr/>

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	453.854
	<hr/>
	453.854
	<hr/>

2 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor Care-Handling ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos Care-Handling ApS' kreditorer. Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 1.338.714 kr., som i regnskabet er nedskrevet til kr. 0. Der er endvidere givet henstand med afdrag på lånet indtil 31.12.21 eller indtil selskabets likvidation forventet i indeværende år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er aktierne i datterselskabet Care-Call A/S pantsat. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.845.966.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kirkegaard

Direktør

På vegne af: PKG Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-29 20:08:38Z

NEM ID 

Keld Allan Martor Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-625518367751

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-04-29 22:32:01Z

NEM ID 

Peter Kirkegaard

Dirigent

På vegne af: PKG Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-30 04:59:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N0J3E-XW8KC-3QDIZ-67CEP-615D1-KNLEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>